
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 5031/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de las Bases de la convocatoria para la provisión en propiedad como
funcionarias/os de carrera de tres plazas de Auxiliar Administrativa/o de Administración General mediante el sistema de
concurso-oposición libre, en relación con la aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la provisión en propiedad como funcionarias/os de carrera de tres plazas de Auxiliar Administrativa/o de
Administración General mediante el sistema de concurso-oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Abril Moya José Ángel *****039-N

Achau Morcillo Javier *****741-Z

Agenjo Torres Javier *****892-S

Aguilar Reina Vanesa *****397-X

Agulló España Alexandra *****920-H

Alcalá Tristán Judit *****124-W

Alcaraz Anta Sabrina *****435-Y

Alcolea López Maria Isabel *****941-T

Aldeguer Ayala Ana María *****184-Z

Aldeguer Riquelme Arantzazu *****080-V

Alenda Cremades Francisco *****320-F

Algarra Carrión Maria Rosa *****804-A

Almodóvar Sansano Mónica *****953-E

Alonso Garrido Penélope *****502-D

Alos Carbonell Maria Carmen *****279-K

Amat Bel Victor *****135-L

Amorós Expósito Óscar *****312-C

Aracil Maestre Santiago *****432-A

Arenas Salas Ismael *****426-Q

Becerra Molina Maria del Mar *****308-R

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Belda Pascual Marta *****038-Q

Beltrá Botella Francisco *****197-S

Beltrán García Concepción *****228-Q

Berenguer Pérez Ramón *****092-R

Blanes León Estefanía de los Reyes *****575-E

Boix Beltrán Luz Divina *****377-J

Boix Ruiz Ángela Nereida *****954-Y

Botella Esteve Maria Esperanza *****763-M

Brocal Rodas Yolanda *****921-T

Bustamante López Emilio *****194-M

Cambronero Vázquez Pedro Julián *****157-C

Candela Navarro Noemí *****748-H

Candela Pomares Fátima *****294-M

Cano Moreno Elisabet *****906-T

Cantón Ribera Maria Cruz *****142-J

Carbajales Álvarez Rocío *****028-H

Carballo Gambín Maria de los Remedios *****590-R

Carbonell Calero Maria Teresa *****014-C

Carretero Ramos Julia *****648-B

Carrión Romero Silvia *****271-F

Cascales López José Francisco *****998-X

Castellano Martínez María del Carmen *****864-S

Cebrián Martínez Alicia Begoña *****830-M

Cerezal Martínez Rosa Ana *****128-R

Cervera Alberola Maria Elena *****773-L

Costa Vidal Ana *****277-X

Crespo Grande Mónica *****925-P

Deltell Rueda Paula *****218-C

Díaz Alarcón Patricia *****960-G

Díaz Cerdeira Maria Candela *****834-Y

Díaz García Inmaculada *****779-Y

Díaz Poveda Miriam *****960-J

Duran Hernández Rosa Maria *****481-Z

Erades Cerdán Maria Carmen *****752-W

Esclapez Monzon Elizabet *****299-L

Espinosa Mira Pablo *****472-J

Esteve Gil Penélope *****767-N

Esteve Ivorra Ventura *****280-Q

Esteve Landete Noelia *****497-M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Fajardo Hidalgo Juana *****554-E

Fernández Cutillas Teresa *****595-A

Fernandez de Córdoba Caballero Juan Ignacio *****165-V

Fernández Jiménez Luis Javier *****314-A

Ferrándiz Pérez Ana *****520-P

Ferriz Rico Sonia *****892-D

Fiteni Fernández David *****292-B

Fuentes Segura David *****133-A

Gago Toral Alicia *****621-S

Ganga Bravo Rebeca *****875-G

García Albert Raúl *****430-L

García De Pablos Ana *****436-B

García Mañas Josefa Isabel *****963-Q

García Molina Maria Elena *****035-M

García Molinero Miguel Ángel *****428-X

García Mullor Maria de las Virtudes *****168-Y

Garcia Valdes Juan Antonio *****046-B

Garrigos Ivañez Maria Yolanda *****576-H

Gil García Alfonso *****324-G

Gimenez Alcalá Marina *****211-Y

Gisbert Molina Juan Miguel *****480-W

Gomez Martínez María Pilar *****488-Y

Gomis Compañ Daniel *****097-L

González Bernabé Roberto *****972-L

Gonzálvez Ferrando Antonio *****437-C

Graciá Moratalla Damián *****020-Q

Gran Palazón Eva *****994-Q

Guerrero González José Luis *****895-C

Guil Cayuelas Maria Dolores *****147-V

Guillen Gran Álvaro *****111-V

Guillen Herrero Juan José *****755-P

Hernández López Victoria *****860-H

Hita Verdú Sergio *****616-S

Ibarra Limiñana Encarnación *****724-K

Ibernón Sánchez Pedro José  *****758-N

Igual Gomez Valades Victoria *****227-D

Iñesta Muñoz Mario *****425-E

Irigaray Picó Maria José *****776-G

Irles Durá Almudena *****012-D

Ivorra Sempere Elia *****268-X

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Jaén Cortes Ana Belén *****829-P

Jezabel Aurora Gonzalez Candelas *****335-W

Jiménez Romero Yolanda *****984-Q

Jornet Samper Laura *****280-N

Juan Reina Miguel Ángel *****115-G

Juárez Pérez Esperanza *****230-A

Jurado Giménez Mario *****635-G

Jurado Giménez Noelia *****746-E

Lares-Cano Reboto Maria Consolación *****176-C

Lezama Oviedo Esneyder *****597-S

López Martínez Maria Carmen *****278-N

López Moreno Manzanares Maria del Pilar *****203-A

Macia gil Ana *****502-K

Maestre Ruiz Isabel Belén *****275-Q

Mancheño Moratalla Laura *****232-C

Marco Amat Maria del Mar *****153-X

Marín González Natalia *****749-S

Marín Maestre Noelia *****544-K

Martínez Alcocer Ramón José *****128-C

Martínez Blasco Begoña *****661-L

Martínez Cano Araceli *****661-V

Martínez Chaves José María *****613-R

Martínez Díez Francisco Javier *****458-M

Martínez González María José *****586-S

Martínez González Sara *****538-L

Martínez Lara María del Pilar *****140-Y

Martínez Lozano Francisco José *****900-K

Martínez Martínez Adelina *****551-L

Martínez Munera Maria Paz *****604-S

Martínez Pérez Manuel *****502-B

Martínez Pérez Salvador *****846-G

Martínez Puche Juan Carlos *****914-A

Martínez Ramirez Encarnación Maria *****615-Q

Martínez Sánchez Melania *****259-M

Mejías Escribano Maria Inmaculada *****165-G

Melgarejo Zamora Cristóbal *****906-D

Mico Martínez Jesús *****230-Y

Mira Borderia Natalia *****873-R

Mira Pérez Maria Elena *****962-D

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Mira Pérez Maria Luisa *****754-E

Miralles Chico Francisco *****334-D

Miralles Maestre Inmaculada Concepción *****259-Q

Miranda Poveda Paula *****016-Y

Molina Cruz Eva Maria *****337-Q

Molina López Clara Maria *****420-V

Molina Martínez Elena *****610-G

Molina Martínez José Manuel *****742-G

Moreno Alzamora Cristina *****788-B

Moreno Vera Mónica *****670-H

Navarro Busquier Carlos *****632-Z

Nuñez Serrano Yolanda *****904-J

Oliver Boix Alejandro *****160-M

Oliver Linares Inmaculada *****034-M

Ordoñez Chica Nerea *****063-N

Orts Hernández Lara *****173-L

Otero Muñoz Maria Anunciación *****947-J

Paez García Beatriz *****827-M

Palao González Jesús Luciano *****983-Z

Pardines Zaragoza Pilar *****780-P

Pascual Gómez Elia *****569-G

Payá Guardiola Pablo *****403-J

Peidro Bernabeu Paula *****490-X

Peñalver La Peña Maria Victoria *****987-P

Peñalver Martínez Maria Antonia *****812-F

Peñarrubia Poveda Claudia *****254-B

Pérez Arraez Amalia de la Salud *****643-J

Pérez Bernabé Mariola *****950-B

Pérez Bernabeu Elisa Isabel *****736-Z

Pérez Casanova Sonia *****013-Z

Pérez Díez Carolina *****874-P

Pérez Gayo Inés *****682-Y

Pérez Giner Ainhoa *****695-H

Pérez López Maria del Carmen *****869-Q

Picazo Quiles Nuria *****745-T

Pino Hernández Maria José *****051-E

Polo López Ana *****223-P

Polo López Maria Teresa *****165-V

Pons Russo Ian *****547-F

Prieto Palencia Marta *****924-Y

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Quevedo Arenas Belén *****380-B

Quirós Sabater Beatriz *****969-D

Real Real Rosa Maria *****932-A

Reche Segovia Adoración *****794-T

Rico Carrillero Alicia *****608-Q

Rico Botella Miriam *****676-B

Rico Quinto Humildad *****068-X

Rico Such Lucia *****819-K

Rivera Espinoza Nayelly Abigail *****796-M

Rives Montesinos Sandra *****536-F

Rodríguez Oncina Manuela Isabel *****834-G

Romero Alemañ Patricia *****009-D

Royo Lagardera Óscar *****401-T

Rubio Hernaiz Ainhoa *****791-R

Ruiz Navarro Ivan *****000-T

Sáez Carbonell Ana *****891-E

Sáez Ferriz Abril *****229-J

Sáez Requena Maria José *****765-M

Sánchez de la Viuda Elena *****705-J

Sánchez Mesas Alexandra *****264-T

Sánchez Montejano Maria Josefa *****903-E

Sánchez Pérez Rubén Alfredo *****499-V

Sánchez Sáez Paloma *****314-Q

Sanchis Crespo María Teresa *****521-S

Sanchis Valero Silvia *****496-R

Saura Hernández Maria del Pilar *****598-M

Segura Sanchez Sergio *****402-F

Sempere Cruzado Candy *****889-M

Soria Cruz Rosalinda *****555-D

Soriano Calatayud Natalia *****185-N

Soriano Vicedo Laura *****032-X

Tárraga Doñate Amalia Josefa *****121-K

Tomás Zapater Ana Maria *****148-C

Torrecilla Cerezo Victoria Cristina *****540-G

Trujillo Mira Maria Inmaculada *****023-J

Urbano Segura Esther *****359-E

Val Carero Elena *****425-B

Valdés Hernández Miguel *****323-H

Valera Bautista Cristian Miguel *****510-A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Van Mierlo Galindo Antonius Gabriel *****476-W

Vázquez Muñoz Sara Asunción *****542-Y

Vera Peñarrubia María del Mar *****269-K

Verdú Tendero Montserrat *****141-T

Verdú Verdú Rosa Ana *****693-Q

Vergara Gómez Iván *****840-K

Vidal Cebolla Yvette *****832-M

Yañez Albelda Carolina *****756-P

Yañez Albelda Maria Teresa *****820-F

Aspirantes excluidos:

 

1.- No presentar el DNI

2.- No presentar justificante de pago de tasa

3.- No justificar correctamente la deducción de la tasa

4.- No manifestar que reúne todas y cada una de las condiciones o requisitos exigidos en la Base Tercera

 

Apellidos y Nombre DNI Motivo de 
exclusión

Aliaga López Maria Dolores *****046-A 1

Amorós Brotons Jesús Ángel *****888-M 1

Añez Rivero Elisabeth *****051-K        1 y 3

Blanquer Hernández Inés *****690-C 1

Campillo Ortega Cristina *****989-T 4

Castell Martínez Javier *****237-Z 1

Escobar Palacios Iván *****045-M 4

Galvañ Martínez Maria *****314-A 4

García Mira Carmen *****946-Z 1

Garcia Villora Miriam *****629-Y 1, 2 y 4

Gómez Salcedo Maria Dolores *****865-T 4

Haidar Mourad Fadi *****633-C 3

Iñesta Romero Maria Isabel *****765-K 1

López Cabrera Gloria *****858-X 1

Mocan Mocan Carina Ariana *****919G 1

Peiró Cantó Aitana *****547-M 1,2 y 4

Sánchez de la Viuda Elena *****705-J 1

Serna Boix Mario *****261-C 4

Torres Gonzálvez Antonio *****915-M 1 y 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Zhindon Zambrano Jonnathan Mauricio *****615-T 3

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidente: D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Miguel Rodríguez Cantos, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Salvador Galvañ Monasterio, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. María Lafuente García, Secretaria Acctal. del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente: Dña. Leticia Menor Hernández, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. David Fernández Cabello, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Andrés Navarro Soler, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. David Asencio Blanco, Oficial de Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. Irene Martínez Roig, Interventora del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 23 de julio de 2025, a las 12:30 horas, en el IES Enric Valor de
Monóvar, para la realización del primer ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en la resolución de un
cuestionario tipo test.

CUARTO.-  la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectosPUBLICAR
de reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Y3

Q
SC

M
M

7Q
KJ

T4
LE

2S
W

S9
6M

JZ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2025-06-25T14:19:56+0200
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




